
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 28 de julho de 2011 Ano I - Edição nº 00056

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

4EEA4AA97F631C6C320C30E453F4382F



quinta-feira, 28 de julho de 2011  |  Ano I - Edição nº 00056 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• Decreto nº 24/2011 - Dispõe sobre a Exoneração a pedido da Senhora Louiseanne Mendes de Oliveira, do Cargo de Auxiliar Administrativo

do município de Buerarema, e dá outras providências.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

4EEA4AA97F631C6C320C30E453F4382F



quinta-feira, 28 de julho de 2011  |  Ano I - Edição nº 00056 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

 
 

 
 
 
 
 
 

  

Av. Goes Calmon, 591 Centro Buerarema-BA CNPJ:13.721.188/0001-09 

 

Gabinete do Prefeito 

DECRETO Nº 24/2011 

 

Ementa: Dispõe sobre a EXONERAÇÃO A 
PEDIDO da Senhora LOUISEANNE MENDES 
DE OLIVEIRA, do Cargo de AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO do município de 
Buerarema, e dá outras providências.  

 

O Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de acordo 

com as prerrogativas que lhe confere à Lei Orgânica do Município. 

DECRETA:  

Art. 1º Exonera a pedido da servidora LOUISEANNE MENDES DE OLIVEIRA, da função de auxiliar 

administrativo, matrícula de nº 3196, com lotação na Escola Municipal São Sebastião do Município 

de Buerarema. 

Art. 2º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

Registra-se, publique-se e cumpra-se, 

 

 

 

 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema/BA, 28 de Julho de 2011. 
 

Dr. Mardes Lima Monteiro de Almeida 
Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

4EEA4AA97F631C6C320C30E453F4382F


